SAVEURS EXOTIQUES
Entrées :
Croustillant de samoussa au beeuf ou poulet 6.00 €
Croustillant de nems au porc ou beeuf 6.00 €
Duo de croustillant de samoussa et nems 8.00 €
Duo croustillant de beignet de crevettes et samoussa 10.00 €
Plats :
Rougail saucisses 15.50 €
Poulet au lait de coco 15.50 €
Beeuf du chef, saveurs huitres et soja, sur plaque chaude 15.00 €
Beeuf a la sauce piquante 15.00 €
Crevettes d la sauce piquante 15.00 €
Ravitoto au lait de coco (manioque, beeuf, lait de coco) 15.00 €
Sur commande :
Crabe de mangrove de Madagascar, sauce tomate 16.00 €
Tous nos plats sont faits maison
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NOS ENTREES

Foie gras mi-cuit 4 [armagnac avec magret séché et son chutney de figues 18.00 €

Salade commirzgeoise (salade, tomate, gésiers, magrets séchés, croutons)
L’assiette italienne (salade, jambon de pays, melon, mozzarella)

Croustillant de camembert et jambon Serrano , pignons de pin, legumes
Assiette de saumon fumé , toast, sauce aneth

Duo de croustillant de beignets de crevettes et acras de morue
Salade Q’éd'msaut(endi've, magret séché, roquefort, noix, tomate, fruit)

Velouté de [Egumes

Samoussa au beeuf ou poulet

Nems au porc ou poulet

Assiette de charcuterie

®Planche de charcuterie a partager (assortiment de charcuterie, fromages)
®Planche de charcuterie terroir (assortiment de charcuterie, fromages, foie gras )

Menu du Jour : 15.00 €

Découvrez notre menu du jour (sur le tableau)

Entrée + Plat + Dessert : du lundi au vendredi

Tous nos pvlats sont faits maison

Prix nets

13.00 €
12.00 €
12.50 €
14.00 €
10.00 €
11.50 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
8.00 €
12.00 €
18.00 €
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NOS PLATS

Magret de canard entier (Sud Ouest)

Escalope de magret de canard

Confit de canard, sauce champignon

Duo de viande en brochette (canard et beuf)
‘qu{:ﬁﬁt (Simmental)

Souris d agneau

Dos de Cabillaud sauce citron estragon

Noix de St Jacques gratinées sur fondue de poireaux
Rougail saucisses, 1iz ou frites

Poulet au lait de coco, riz ou frites

Dos de cabillaud au lait de coco

Welsh (fromage cheddar fondu, toast, jambon, ceuf) frit.es

Menu enfant : 11,00 €

Croustillant de volaille accompagné des frites

Glace 2 boules

Tous nos vlats sont faits maison

Prix nets

23.00 €
19.00 €
18.00 €
18.00 €
18.00 €
23.00€
17.50€
18.50 €
15.50€
15.50€
16.50 €
15.50€



= Gontsnans S  Fbitsaiot P

NOS MENUS

Menu TERROIR.: 34.00 €

Médaillon de foie gras, chutney de figue avec magrets séchés sur lit de salade

Escalope de magret de canard (sauce poivre vert)
Ou
Conﬁt de cuisse de canard (sauce aux, champignons)

La coupe glacée ou dessert du jour
Ou
Assiette de fromages

MENU PECHEUR : 32.00 €

Emincé de saumon fumé aux agrumes

Dos de Cabillaud roti sauce citron estragon
Ou
Noix de St-Jacques gratinée, fondu de poireaux
La coupe glacée ou dessert du jour
Ou
Assiette de fromage

Tous nos plats sont faits maison

Prix nets
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MENU VEGETARIEN : 18,00 €

Assortiment de crudité
Ou
Bowl quinoa

Les pdtes au pesto ou bowl saumon crudités

Salade de fruits frais ou dessert du jour

PLATS EXPRESS

Vente sur place ou a emporter

Burger charolais frites

Burger chevre frites

Burger végétal (épinard, blé, fromage)
Calamars frits avec frites

Brunch bowl au saumon
(Saumon, avocat, concombre, salade, riz)

Formule express

Plat du jour + dessert du jour : 13,00€

Entrée du jour + dessert du jour : 12,00€

13,00 €
13.00 €
13.00 €
10,00 €
10,00 €

Tous nos plats sont faits maison

Prix nets




MENU EXOTIQUE : 28.00 €

Duo de croustillant de beignets de crevettes et acras de morue

Rougail saucisses ou Poulet au lait de coco

23.Coupe glacée aux fruits éxotiques

Ou
Asstette de fromages
Ou
Dessert du jour
NOS DESSERLS
Dessert du jour 5.00 €
Tiramisu maison 6.00 €
Creme brulée (maison) 6.00 €
Moelleux au chocolat d équateur (maison) 6.00 €
Coupe Pédussaut (vanille, passion, fruits, chantilly) 6.50 €
La coupe glacée au choix_ (2 boules) J.S50€
La coupe glacée a [armagnac 7.00 €
La coupe colonel (sorbet citron et vodka) 7.00 €
Profiterole (vanille, chocolat chaud (maison) 6.50 €
Assiette de fromages 7.00 €
PrixX nets
BON APPETIT



