



Restaurant Le Pédissant



La Carte

SAVEURS EXOTIQUES

Entrées :

<i>Croustillant de samoussa au bœuf ou poulet</i>	6.00 €
<i>Croustillant de nems au porc ou bœuf</i>	6.00 €
<i>Duo de croustillant de samoussa et nems</i>	8.00 €
<i>Duo croustillant de beignet de crevettes et samoussa</i>	10.00 €

Plats :

<i>Rougail saucisses</i>	15.50 €
<i>Poulet au lait de coco</i>	15.50 €
<i>Bœuf du chef, saveurs huîtres et soja, sur plaque chaude</i>	15.00 €
<i>Bœuf à la sauce piquante</i>	15.00 €
<i>Crevettes à la sauce piquante</i>	15.00 €
<i>Ravitoto au lait de coco (manioque, bœuf, lait de coco)</i>	15.00 €
<i>Sur commande :</i>	
<i>Crabe de mangrove de Madagascar, sauce tomate</i>	16.00 €

Tous nos plats sont faits maison





Restaurant Le Pédussaut



La Carte

NOS ENTREES

<i>Foie gras mi-cuit à l'armagnac avec magret séché et son chutney de figues</i>	18.00 €
<i>Salade commingeoise (salade, tomate, gésiers, magrets séchés, croutons)</i>	13.00 €
<i>L'assiette italienne (salade, jambon de pays, melon, mozzarella)</i>	12.00 €
<i>Croustillant de camembert et jambon Serrano , pignons de pin, légumes</i>	12.50 €
<i>Assiette de saumon fumé , toast, sauce aneth</i>	14.00 €
<i>Duo de croustillant de beignets de crevettes et auras de morue</i>	10.00 €
<i>Salade Pédussaut (endive, magret séché, roquefort, noix, tomate, fruit)</i>	11.50 €
<i>Velouté de légumes</i>	6.00 €
<i>Samoussa au bœuf ou poulet</i>	6.00 €
<i>Nems au porc ou poulet</i>	6.00 €
<i>Assiette de charcuterie</i>	8.00 €
<i>Planche de charcuterie à partager (assortiment de charcuterie, fromages)</i>	12.00 €
<i>Planche de charcuterie terroir (assortiment de charcuterie, fromages, foie gras)</i>	18.00 €

Menu du Jour : 15.00 €

Découvrez notre menu du jour (sur le tableau)

Entrée + Plat + Dessert : du lundi au vendredi

Tous nos plats sont faits maison

Prix nets





La Carte

NOS PLATS

<i>Magret de canard entier (Sud Ouest)</i>	23.00 €
<i>Escalope de magret de canard</i>	19.00 €
<i>Confit de canard, sauce champignon</i>	18.00 €
<i>Duo de viande en brochette (canard et bœuf)</i>	18.00 €
<i>Faux-filet (Simmental)</i>	18.00 €
<i>Souris d'agneau</i>	23.00 €
<i>Dos de Cabillaud sauce citron estragon</i>	17.50 €
<i>Noix de St Jacques gratinées sur fondue de poireaux</i>	18.50 €
<i>Rougail saucisses, riz ou frites</i>	15.50 €
<i>Poulet au lait de coco, riz ou frites</i>	15.50 €
<i>Dos de cabillaud au lait de coco</i>	16.50 €
<i>Welsh (fromage cheddar fondu, toast, jambon, œuf) frites</i>	15.50 €

Menu enfant : 11,00 €

Croustillant de volaille accompagné des frites

Glace 2 boules

Tous nos plats sont faits maison

Prix nets





Restaurant Le Pédissant



NOS MENUS

Menu TERROIR : 34.00 €

Médaillon de foie gras, chutney de figue avec magrets séchés sur lit de salade

Escalope de magret de canard (sauce poivre vert)

Ou

Confit de cuisse de canard (sauce aux champignons)

La coupe glacée ou dessert du jour

Ou

Assiette de fromages

MENU PECHEUR : 32.00 €

Emincé de saumon fumé aux agrumes

Dos de Cabillaud rôti sauce citron estragon

Ou

Noix de St-Jacques gratinée, fondu de poireaux

La coupe glacée ou dessert du jour

Ou

Assiette de fromage

Tous nos plats sont faits maison

Prix nets





Restaurant Le Pédassant



MENU VEGETARIEN: 18,00 €

Assortiment de crudité

Ou

Bowl quinoa

Les pâtes au pesto ou bowl saumon crudités

Salade de fruits frais ou dessert du jour

PLATS EXPRESS

Vente sur place ou à emporter

<i>Burger charolais frites</i>	<i>13,00 €</i>
<i>Burger chèvre frites</i>	<i>13,00 €</i>
<i>Burger végétal (épinard, blé, fromage)</i>	<i>13,00 €</i>
<i>Calamars frits avec frites</i>	<i>10,00 €</i>
<i>Brunch bowl au saumon</i> <i>(Saumon, avocat, concombre, salade, riz)</i>	<i>10,00 €</i>

Formule express

Plat du jour + dessert du jour: 13,00€

Entrée du jour + plat du jour: 13,00€

Entrée du jour + dessert du jour: 12,00€

Tous nos plats sont faits maison

Prix nets





Restaurant Le Pédussaut



MENU EXOTIQUE : 28.00 €

Duo de croustillant de beignets de crevettes et acras de morue

Rougail saucisses ou Poulet au lait de coco

23. Coupe glacée aux fruits exotiques

Ou

Assiette de fromages

Ou

Dessert du jour

NOS DESSERTS

<i>Dessert du jour</i>	5.00 €
<i>Tiramisu maison</i>	6.00 €
<i>Crème brûlée (maison)</i>	6.00 €
<i>Moelleux au chocolat d'équateur (maison)</i>	6.00 €
<i>Coupe Pédussaut (vanille, passion, fruits, chantilly)</i>	6.50 €
<i>La coupe glacée au choix (2 boules)</i>	5.50 €
<i>La coupe glacée à l'armagnac</i>	7.00 €
<i>La coupe colonel (sorbet citron et vodka)</i>	7.00 €
<i>Profiterole (vanille, chocolat chaud (maison)</i>	6.50 €
<i>Assiette de fromages</i>	7.00 €

Prix nets

BON APPÉTIT

